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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 Вкупно
Хидро 108 15 4 4 4 4 4 4 82 161 195 195 188 219 226 200 168 148 176 215 227 226 230 140 3143
Термо 277 279 278 277 275 275 278 278 273 277 275 279 278 275 273 270 272 270 278 270 270 274 270 271 6592
Обновливи извори 3 2 1 1 0 0 0 0 0 0 0 1 3 4 5 8 13 16 17 18 21 13 12 10 148
Вкупно производство 389 296 283 282 279 279 282 282 355 439 470 475 469 498 505 478 452 434 471 503 518 513 513 421 9886
Директни потрошувачи 112 111 115 120 120 122 122 114 117 118 115 116 116 115 112 111 112 113 109 109 115 115 113 113 2755
Дистрибуција 736 636 578 536 529 560 586 657 745 817 824 809 784 784 775 747 738 732 789 928 970 937 876 771 17844
Влез во ЕЕС 753 823 813 804 819 825 883 932 900 850 802 775 801 742 767 799 795 811 858 929 898 799 761 726 19665
Излез од ЕЕС 278 358 390 417 436 408 443 429 377 337 316 308 353 324 369 404 381 385 414 377 311 242 266 247 8570
Вкупен конзум 863 761 706 668 661 695 721 784 878 952 956 942 917 916 903 873 866 860 915 1055 1105 1071 1007 900 20975
Загуби 16 14 13 12 12 13 13 14 16 17 17 17 17 16 16 16 16 15 16 19 20 19 18 16 378
Нето конзум 848 747 693 656 649 683 708 770 862 935 939 925 900 900 887 858 851 845 898 1036 1085 1051 989 884 20599

           Во табелата се внесени податоци од диспечерскиот извештај
           Вредностите во табелата се изразени во MWh
           Дистрибуција се добива како разлика на вкупниот конзум (намален за загубите во пренос) и преземањето на Директни потрошувачи


